



SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK

Znak postępowania: IDZ.261.1.7.2023

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości szacunkowej poniżej równowartości kwoty 215 000 euro, którego przedmiotem jest usługa polegająca na zagospodarowaniu odpadów o kodzie 20 03 07

I. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 24.11.2023 r.

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami rozdziału VIII SWZ Wykonawca w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu w ramach uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej powinien posiadać m. in.:

„b) posiada aktualną decyzję wydaną przez właściwy organ zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.) zezwalającej na zbieranie odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 w ilości co najmniej równej wielkości zamówienia (900 Mg);

LUB

b) posiada aktualną decyzję wydaną przez właściwy organ zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.) zezwalającej na przetwarzanie odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 w ilości co najmniej równej wielkości zamówienia (900 Mg);”

Wobec czego Wykonawca, który nie posiada decyzji na przetwarzanie odpadów będących przedmiotem zamówienia musi posiadać **decyzję na zbieranie** odpadów o kodzie 20 03 07 w ilości co najmniej równej wielkości zamówienia (900 Mg) w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu.

Dopuszcza się również wspólne ubieganie Wykonawców o udzielenie zamówienia, które zostało opisane w rozdziale XII SWZ. W takim przypadku Zamawiający uzna posiadanie w/w uprawnień przez co najmniej jednego z konsorcjantów, który będzie realizował tę część zamówienia, z którą wiąże się obowiązek posiadania w/w uprawnień.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź: Tak, na zasadach określonych w SWZ.

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź: Tak, na zasadach określonych w SWZ.

Pytanie 4: Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wykonuje i nie posiada zdjęć odpadów. Należy zauważyć, iż pojedyncze fotografie mogą być mylące i nie oddać pełnego poglądu o rodzajach odpadów ponieważ wytwórcy odpadów dostarczają odpady wszelkiego rodzaju, np. meble (stoły krzesła, szafy, tapczany, łóżka, fotele itd.), dywany, materace, wykładziny, meble ogrodowe, dużych rozmiarów donice ogrodowe, rowery, duże zabawki, wózki i foteliki dziecięce itp. na co Zamawiający nie ma wpływu.

Pytanie 4: Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź: Średnia waga załadunku wynosi około 10-11 Mg.

Pytanie 4: Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje maksymalnie jeden kurs z odpadami dziennie w zależności od ilości dostarczonych odpadów przez wytwarzających odpadów. Podana ilość kursów jest orientacyjna i Zamawiający nie gwarantuje codziennych dostaw.

1. <http://spgk.nowybip.pl/>
2. <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-53b71ff2-8916-11ee-b55a-a22b2d7f700e>
3. a/a

Zatwierdził

27.11.2023 r.